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1. Arutelu raamatukogude olukorrast Antsla vallas

Ettekandega esines kultuuri- ja noorsootööspetsialist Merle Tombak.
Teema oli arutusel arengu- ja planeerimiskomisjonis. Arengukomisjoni liikmete seisukoht oli, et 
kui muudatusi teeme, siis olukord halvemaks ei tohi minna, vaid paremaks. Teenus ei tohi 
maapiirkondadest ära kaduda, kuna seal toimub seltsielu. See on oluline ka noorte perede pärast, 
kuna raamatukogu pakub erinevaid tegevusi/teenuseid, arvuti kasutamise võimalust.  
Keskraamatukogu moodustamist ei pooldata, kuna Võru Keskraamatukogu täidab väga hästi oma 
rolli - komplekteerib raamatud, korraldab seminare, koolitusi, väljasõite.
Riik toetab raamatute soetamist elanike arvu järgi, seega meie raamatukogud riigi toetusest ilma ei 
jää, kui teenus säilib. 
Arengu- ja planeerimiskomisjonis jäi kostma mõte, et toimuda võiks lugejate ja volikogu liikmete 
vahelised kokkusaamised piirkondades. 

Kõik komisjoni liikmed avaldasid arvamust, et raamatukogud peaksid jääma, funktsioone võiks 
juurde lisada, raamatukogud võiksid raamatuid vahetada. Kui raamatukogu töötajatele lisandub 
funktsioone, mis ei kuulu nende pädevusse, peab neid kõigepealt selleks koolitama. 



Raamatukogude lahtiolekuajad võiks üle vaadata, mõnel päeval nädalas võiks raamatukogu olla 
avatud 18.00-ni.
Merle Tombak: Kuldre raamatukogu juhataja käib juba praegu Uue-Antslasse laenutuspunkti. Tal 
on kindel klientuur, ta teab mida inimestele pakkuda. Kohapeal lepitakse kokku, milliseid 
raamatuid soovitakse järgmisel korral saada. 
Külaselts ei saa raamatupidamise teenust osutada, kuna raamatukogu juhataja peab omama erialast
haridust. 

Riho Roon: Parandada tuleks raamatute laenutussüsteemi, eelkõige on tegemist ikkagi 
raamatukogudega mitte teeninduspunktidega. 
Karille Bergmann: Printimise ja paljundamise võimalused võiksid raamatukogudes olla. 

Haridus- ja kultuurikomisjoni liikmete ettepanek oli, tulenevalt ühinemislepingust ühtegi 
raamatukogu mitte sulgeda. Raamatukogu töötajatele pakkuda erinevate tegevuste/teenuste 
pakkumise võimalust, vastavalt lugejate/raamatukogu külastajate soovidele.

2. Huvihariduse ja huvitegevuse toetamise kord

Ettekandega esines kultuuri- ja noorsootöö spetsialist Merle Tombak. 
2018. aastal on riiklikku huvitegevuse raha (140 000 eurot) ära jagatud taotluste alusel koolidele, 
muusikakoolidele, rahvamajadele, noortekeskustele ja MTÜ-dele, kes Antsla vallas huvitegevust 
pakuvad. 7000 eurot jätsime paljulapselistele ja vähekindlustatud peredele. Oleme toetanud laste 
osavõttu treeninglaagritest jne. 

Huvihariduse ja huvitegevuse korda on meil siiski tarvis.
Rõuge vald, kellega tihedalt suhtlen, ei toeta ainult paljulepselisi ja vähekindlustatud peresid, vaid 
leiab, et kõikidel andekatel ja aktiivsetel lastel on võrdsed õigused toetust saada.

Toimus arutelu, mida edaspidi rohkem toetada, kas tegevuste elluviimist ja vahendite soetust või 
iga lapse huviharidust ja huvitegevust?
Raha taotlemiseks peaksid olema kõikidel võrdsed võimalused, kuidas me raha eraldame on juba 
teine asi.

Huvihariduse ja huvitegevuse kord antud protokolli lisana. 

Komisjoni liikmed täiendasid korda ja tegid ettepaneku esitada määruse eelnõu „  Huvihariduse ja   
huvitegevuse toetamise kord” volikogule arutamiseks ja kinnitamiseks.

3. Kaasava eelarve rakendamine Antsla vallas

Ettkandega esines arenguspetsialist Kalev Joab. 
Tegemist on kaasava eelarve menetlemise korraga. Eelarve- ja majanduskomisjonis tehti selles 
mitmed muudatused. Olulisem muudatus, mis eelnõus tehti oli see, et ettepaneku esitajad ei peaks 
ettepanekuid rahaliselt nii lahti seletama ja ennast hindadega väga põhjalikult kurssi viima. 
Ettepaneku tegija ülesanne ei ole eelarve koostamine, aga kes soovib, võib eelarve koostada. 
Ideede kogumist peeti kõige olulisemaks.
Arengu- ja planeerimiskomisjonis tehti ettepanek määrata kaasava eelarve suuruseks 20000-25000
eurot.
Komisjonil on aega ettepanekuid menetleda sügiseni.



Toimus arutelu.

2017. aastal ja 2018. aastal on kaasavat eelarvet Antsla vallas rakendatud.

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

Riho Roon Helle Savi
komisjoni esimees protokollija

 


